MUNICÍPIO DE MONTIJO

CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 101/2023

RATIFICAÇÃO DO ATO DO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA FORMALIZADO NO DESPACHO

DE 29 DE MARÇO DE 2023, REFERENTE À RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS

APRESENTADOS PELOS INTERESSADOS E PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ENTREGA DAS

PROPOSTAS DO CONCURSO PÚBLICO PARA “FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA EM

MÉDIA TENSÃO E BAIXA TENSÃO ESPECIAL”

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO
MONTLIO -.n in sin mcm aaa tSA SAA

---TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação de 5 de abril de 2023, titulada

pela proposta n.º 590/2023, publicitada na internet, no siítio institucional, nos termos e

fundamentos dela constantes, APROVOU o seguinte: -------------sesenereneneeseseseesesrsesesnensncnos

1. Seja prorrogado o prazo para apresentação de propostas até às 18.00h do dia 17 de

abril de 2023, o que corresponde a uma prorrogação de 11 dias, tendo lugar a abertura

das mesmas no dia útil seguinte.--------------=-eneneenneeeneenenesssesesessseseceenenesesesnnoos

2. Que o despacho de 29 de março de 2023 seja sujeito a ratificação da Câmara Municipal

nos termos do disposto no n.º 3 do artigo 35.º do Anexo | da Lei n.º 75/2013, de 12 de

setembro, na sua redação atual.------------eeenenenesnesesesesssesssesse ss sssesscessssecenenos

Município de Montijo, 11 de abril de 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

%WWÉWN
NUNO RIBEIRO CANTA